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Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 10239038 - Telaah Buku Teks Pembelajaran 

: 6B 

Dosen : ANDI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 2 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun 2024 14 Jun 2024 28 Jun 2024 05 Jul 2024 12 Jul 2024 19 Jul 2024 

1  1801075021 RADEN RORO ZULFA N. A V V V V X X V V V V X V V V V V 13 77 

2  1801079002 NAUFAL RIZKY AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101075006 AQILATUN NAFISHAH LATHIF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2101075007 HAMELIA HADI ANGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2101075008 FENTRI YUNITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2101075009 NAFA AULIA KOMALASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2101075010 SITI HIKMAH SOLEHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2101075012 DAFFA NURHAFIZH AKMAL V V X V X V V V V V X V V V V V 13 77 

9 2101075014 NADYA ARIJ AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101075016 LINGGA FAJAR UTAMADHISUNARNO V V V V X V V V V V X V V V V V 14 85 

11 2101075018 WILDAN SAMUDRA V V V V X V V V V V X V V V V V 14 85 

12 2101075020 ISA AHMAD MUJAHID V V V V X V V V V V X V V V V V 14 85 

13 2101075022 SAFA NUR NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101075024 AFIFAH RETNO AYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101075026 ALIFIA TIARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101075031 PUTRI REZEKI SILITONGA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101075032 FITRI IRVA VIDDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301079001 MULI SHANIA DEWI V V X V X V V V V V V V V V V V 14 85 

Jumlah hadir : 18,00 18 16 18 12 17 18 18 18 18 13 18 18 18 18 18 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Telaah Buku Teks Pembelajaran

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

ANDI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1801075021 RADEN RORO ZULFA N. A  70 70  70 70 B 70.00

 2 1801079002 NAUFAL RIZKY AKBAR  75 80  75 85 B 77.00

 3 2101075006 AQILATUN NAFISHAH LATHIF  80 80  82 80 A 80.80

 4 2101075007 HAMELIA HADI ANGRAENI  80 80  80 80 A 80.00

 5 2101075008 FENTRI YUNITA  85 80  85 85 A 84.00

 6 2101075009 NAFA AULIA KOMALASARI  80 80  82 80 A 80.80

 7 2101075010 SITI HIKMAH SOLEHAH  80 80  86 90 A 83.40

 8 2101075012 DAFFA NURHAFIZH AKMAL  75 80  70 70 B 73.50

 9 2101075014 NADYA ARIJ AGUSTIN  85 80  87 90 A 85.30

 10 2101075016 LINGGA FAJAR UTAMADHISUNARNO  75 80  74 80 B 76.10

 11 2101075018 WILDAN SAMUDRA  75 80  75 80 B 76.50

 12 2101075020 ISA AHMAD MUJAHID  78 80  70 80 B 75.40

 13 2101075022 SAFA NUR NABILAH  80 80  82 80 A 80.80

 14 2101075024 AFIFAH RETNO AYU  85 80  85 90 A 84.50

 15 2101075026 ALIFIA TIARANI  82 80  87 90 A 84.40

 16 2101075031 PUTRI REZEKI SILITONGA  80 80  80 80 A 80.00

 17 2101075032 FITRI IRVA VIDDINI  85 80  82 85 A 82.80

 18 2301079001 MULI SHANIA DEWI  80 80  85 85 A 82.50

ANDI, M.Pd.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: 10239038 - Telaah Buku Teks Pembelajaran 

: 6B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RB202 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - ANDI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

8 Mar 2024 

• Pengenalan mata kuliah dan silabus 

• Konsep dasar telaah buku teks 

• Karakteristik buku teks 

• Tujuan dan manfaat telaah buku teks 
 

18 
 

 

 

ANDI 

 

 

2 Jumat 

15 Mar 2024 

• Perencanaan penelaahan buku teks 

• Tahap-tahap penelaahan buku teks 

• Identifikasi unsur-unsur buku teks 
 

18 
 

 

 

ANDI 

 

3 Jumat 

22 Mar 2024 

• Analisis isi buku teks 

• Pemahaman dan interpretasi isi buku teks 

• Identifikasi dan analisis struktur teks 
 

16 
 

 
ANDI 

 

 

4 Jumat 

5 Apr 2024 

• Penentuan kesesuaian isi buku teks 

dengan kurikulum 

• Penentuan kebutuhan penggunaan buku 

teks 
 

18 
 

 

 

ANDI 

 

 

5 Jumat 

19 Apr 2024 

• Analisis nilai-nilai dalam buku teks 

• Evaluasi keberpihakan dalam buku teks 

• Evaluasi kebenaran informasi dalam buku 

teks 
 

12 
 

 

 

ANDI 

 

 

6 Jumat 

26 Apr 2024 

• Analisis kelayakan bahasa dalam buku 

teks 

Evaluasi kemudahan pemahaman bahasa dalam 

buku teks 

17 
 

 

 

ANDI 

 

 

7 Kamis 

2 Mei 2024 

• Evaluasi kualitas presentasi visual dalam 

buku teks 

• Analisis kegunaan presentasi visual dalam 

buku teks 
 

18 
 

 

 

ANDI 

 

 

8 Jumat 

17 Mei 2024 

UTS 

18 
 

 
 

 

ANDI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: 10239038 - Telaah Buku Teks Pembelajaran 

: 6B 

 
Jadwal Kuliah R.RB202 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - ANDI, M.Pd. 
 

TATA

P 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK 

BAHASAN 
JML 

MHS 

HADI

R 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

24 Mei 2024 

• Evaluasi kecocokan buku teks dengan pembelajaran 
jarak jauh 

• Analisis kelengkapan buku teks 
 

18 
 

 
ANDI 
 

10 Jumat 

31 Mei 2024 

• Evaluasi keterbacaan dan keterjangkauan buku teks 

• Analisis pemilihan jenis huruf, ukuran huruf, dan 
spasi dalam buku teks 

 

18 
 
 

 

ANDI 
 

11 Jumat 

7 Jun 2024 

• Evaluasi kesesuaian buku teks dengan budaya lokal 

• Analisis kesesuaian buku teks dengan kearifan lokal 
 

13 
 

 
ANDI 
 

12 Jumat 

14 Jun 
2024 

• Evaluasi keberagaman dan inklusivitas dalam buku 
teks 

• Analisis pemilihan konten dan representasi dalam 
buku teks 

 

18 
 

 
ANDI 
 

13 Jumat 

28 Jun 
2024 

• Evaluasi keberlanjutan dan responsabilitas sosial 
dalam buku teks 

• Analisis kesesuaian buku teks dengan isu-isu 
lingkungan dan sosial 

 

18 
 

 
ANDI 
 

14 
Jumat 

05 Jul 
2024 

• Evaluasi keberhasilan buku teks dalam mencapai 
tujuan pembelajaran 

Analisis efektivitas buku teks dalam menghasilkan pencapaian 
pembelajaran 

18  

 

 
 

15 
Jumat 

12 Jul 
2024 

• Penyusunan laporan telaah buku teks 

• Presentasi laporan telaah buku teks 
 

18  

 

 
 
 

16 Jumat 

19 Jun 
2024 

UAS 

18   
 
 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

ANDI, M.Pd. 


